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Kedves Olvasóink!

Sokszor mondogattuk már, hogy felgyorsult világban 
élünk, de mintha még sosem lett volna ennyire igaz, mint 
az utóbbi néhány évben. Csak kapkodjuk a fejünket, 
annyi minden történik – sosem látott tempóban. Jó és 
rossz is: izgalmas, korszakos fejlesztések az orvoslásban, 
ugyanakkor aggasztó jelek a társadalomban. 

2024 kihívása talán ez: a rengeteg változás közepette nem 
a nehézségektől félni, hanem a lehetőségeket meglátni. 

Mostanra talán elmondhatjuk, hogy kilábaltunk a koronavírus okozta legnagyobb gondokból, és az 
elmúlt évünket már valami egészen más uralta: a mesterséges intelligencia berobbanása. 
Egy program, ami válaszol minden kérdésünkre, méghozzá úgy, hogy közben folyamatosan képezi 
magát… és ez még csak a kezdet a szakértők szerint. Ráadásul az efféle, bámulatos gyorsaságú adat-
feldolgozás már egy ideje jelen van az orvostudományban és a betegellátásban is, nem csak külföldön. 
Januári lapszámunk egészségügyi cikkében erről lesz szó: mi az, ami már most elérhető a digitális 
vívmányokból, és mi az, ami – bár futurisztikusnak tűnik – talán már holnap működőképes lesz? 

És vajon a különféle generációk hogyan képesek lépést tartani a sok újdonsággal? Ami talán még fon-
tosabb: szót értenek majd egymással? A családok számára ez elsődleges kérdés, főként, ha X vagy Y 
generációs szülők nevelnek Z generációs kamaszt. Lapunk szakértőinek ehhez is vannak jótanácsai. 
Mert bár körülöttünk minden változik, a Szimpatika magazin továbbra is itt van velünk – a tizenha-
todik évet kezdjük együtt. 

Jó olvasás kívánunk!
A Szerkesztőség

Ízelítő
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CÍMLAPON

„Nálam mindig  
félig tele van  

a pohár”

CSISZTU
 ZSUZSA: 

Sok szereped, funkciód közül az emberekben 
talán még mindig a tornász képe él a legerő-

sebben, miközben az a legtávolabbi mind közül. Nem 
zavar ez? 
Dehogy, a sportmúlt nálam az a bizonyos kályha, és 
a „sportjelen” is. Ha arra gondolok, mi mindent ta-
nultam az életben, rá kell jöjjek, hogy előbb-utóbb 
minden valahogyan a sporthoz kanyarodott vissza. 
A médián belül is a sportújságírásban teljesedtem ki, 
bár  mindig csináltam mást is. A sportmenedzser dip-
lomámnak köszönhetően van rálátásom arra, mi kell 
ahhoz, hogy egy sportolóból eladható érték legyen, 
vagyis sikeres minden fronton, nem csak a tatamin, 
a tornaszőnyegen vagy az atlétikapályán. Később úgy 
éreztem, jól jönnének az újságíráshoz a jogi ismere-
tek, a sportjogi mesterdiplománál pedig a tudásszomj 
vezérelt: látni és érteni a dolgokat. Hiszen az élsport 
a világ szórakoztatóiparának egyik legnagyobb szeg-
mense, így a jog mindent tekintetben átszövi kezdve 

Sokszoros tornászbajnok, olimpikon, szerkesztő-riporter, jogász, sportmenedzser, író és családanya. 
Nem öt-hat személyről beszélünk, hanem egyről: ő Csisztu Zsuzsa. Egyvalami biztosan összeköti a 
hivatásait: nagy szív van mögöttük.

Dr. Csisztu Zsuzsa 1982-től 1992-ig volt a magyar válo-
gatott tagja, több mint tízszer nyerte el a magyar bajno-
ki és háromszor a mesterfokú bajnok címet. Olimpián 
nyolcadik helyet szerzett. 

Ösztöndíjasként nemzetközi kapcsolatok és televízió-
zás szakon tanult az Egyesült Államokban, hazai tele-
víziós pályafutását 1992-ben kezdte a Magyar Televízió 
Telesport című műsorában, de dolgozott a TV2-nél, az 
RTL Klubon és a Digi Sportnál is. Jelenleg is fut soroza-
ta a Klubrádióban. 

Olimpiai nyolcadik helyezett magyar tornászbajnok, 
MOB-tag, a Magyar Sportújságírók Szövetségének al-
elnöke. Nagykövete a „Tegyünk együtt a daganatos 
gyermekekért” és a „Transzplantációs Alapítvány a 
megújított életekért” szervezetnek. Négy könyve, há-
rom diplomája és két fia van. Krisztián Norbert tizenhat, 
Adrián Mihály tízéves. Házastársa Ketskés Norbert há-
ziorvos, természetgyógyász. 

a sportolók menedzselésétől a közvetítési jogok érté-
kesítésén és érdekképviseleten át a doppingügyekig. 
Egykor talán jól jött volna egy jogász vagy egy mene-
dzser melléd is. 
Hogyne, sőt, mondhatjuk, hogy ez a mi sportéletünk-
ből hiányzott. Ha ma kimagasló teljesítményt látunk 
valakitől, biztosak lehetünk benne, hogy egy egész 
csapat áll mögötte – már Magyarországon is. Mi an-
nak idején magunkban törtünk a csúcsra, legfeljebb az 
edző segített. Na jó, volt csapatorvos is, és néha már 
felmerült, hogy be lehetne vonni pszichológust… Tel-
jesen más világ volt a nyolcvanas évek. Gondoljunk 
csak bele: titokban fizetett sportolói voltunk az akkori 
rendszernek... A sokféle érdeklődés azonban már ak-
kor is bennem volt. Talán otthonról hoztam ezt: édes-
apám művészember volt, édesanyám a zene világából 
érkezett. Nálunk mindig megvolt az igény arra, hogy 
sporton kívül másról is szó essen. Persze, az nagyon 
fontos volt, hogy a Zsuzsika aznap meg tudta-e csinálni  

a Tkacsovot vagy a dupla szaltót, de amellett komolyze-
ne szólt otthon, beszélgettünk… nem vetett fel minket 
a pénz, de azért operabérletünk mindig volt.
A sok terület mellé be tudott férkőzni még egy: az egész-
ségügyé. Gondolhatnánk, hogy ez orvos férjednek kö-
szönhető, de valójában sokkal régebb óta támogatsz 
ilyen jellegű ügyeket, például a transzplantáltakét vagy 
a daganatos beteg gyerekekét. 
A transzplantációs ismeretterjesztést is a médiának kö-
szönhetem. 2000 környékén, egy kórházban forgattam 
a TV2 Napló című műsorának. Ott ismertem meg egy 
akkor tizenhét éves lányt, Mariannt. Szegény tíznek 
is alig nézett ki, a szívbetegsége annyira felemésztet-
te a szervezetét. Tudtuk, hogy donorra vár, és amikor 
jött a riasztás, operatőr kollégámmal egyszerűen be-
költöztünk az Érsebészeti Klinikára. Csak leültünk 
az aulában, és vártunk. Eltelt az éjszaka, eltelt a haj-
nal, mire Bodor Elek professzor megelégelte a dolgot, 
és kipenderített minket, mondván, ez itt nem vala-
mi szenzáció, itt élet-halálról van szó. Elmondtam ne-
ki, hogy tudjuk, mekkora vívmány egy szívátültetés, 

és hogy érdemes lenne megmutatni a világnak. Lát-
va a kitartásunkat, pár nap után megenyhült, inter-
jút adott, és egészen jóban lettünk. Mariannt még 
sokáig segítettem, mára egészséges felnőtt nő, néha 
még beszélünk egymással. Érdekes, hogy azóta a csa-
ládom által is érintett lettem: egy rokonunk kétszer 
is kapott vesét. Úgyhogy ez már az én ügyem marad. 
Sok nehéz sorsot láttam már, de bírni kell. Ilyenkor 
arra gondolok, milyen erősek maguk a betegek és a 
hozzátartozóik. Mit állnak ki… és sokszor derűvel. 
Úgyhogy mindig azt mondom: úristen, ehhez képest 
nekünk mi bajunk van?!
Az említett riportfilmed egyébként díjnyertes lett. Érde-
kes, hogy ennyire bevonódtál a kislány sorsába, miköz-
ben racionális típusnak tűnsz. 
Valóban, jogászagyam van, ugyanakkor van egy 
szív- és lélekorientált énem is. Szeretem, ha a dolgok 
működnek, de valahol mégis minden innen, az érzé-
kenységemből indul. 
Azért – gondolom – nem az az ember vagy, aki elsírja 
magát egy filmen. 
Nagyon ritkán sírok, és akkor annak lelki okai van-
nak. Engem fizikai fájdalom már nem tud megríkatni, 
azon tornász koromban már mind túlestem. 
Talán a fiúk…
A fiaim, ők igen, de inkább örömkönnyekkel. Nagyon 
büszke vagyok rájuk. 
Bizonyára sportolnak.
Persze, a nagyfiam kardvívó, reméljük nemsokára  
bekerül a korosztályos válogatottba. A kisebbik jól 
úszik, de nem hiszem, hogy profi úszó lenne belő-
le, mert rosszul bírja a hideg vizet. Most úgy tűnik,  
inkább az atlétika mellett köt ki. 
Nem bánnád azt sem, ha élsportoló lenne belőlük? 
Nem. És ennek ma már még egy oka van: minél töb-
bet sportol egy gyerek, annál többet van távol a virtu-
ális tértől. Eléggé fenyegetőnek látom rájuk nézve azt 
a digitális terhelést, ami éri őket. Miközben persze tu-
dom, hogy valahol erről fog szólni a jövő, hiszen már 
az iskolai esszéiket is számítógépen írják. 
Amikor az embernek gyerekei lesznek, többnyire még 
fontosabbá válik az egészséges életmód. Ugyanakkor 
– ellentmondás – kevesebb idő jut testmozgásra, mint 
azelőtt. Neked már sikerült feloldani ezt? 
A fiaim elképesztő energiákkal bírnak, úgyhogy mu-
száj aktív anyukának lennem. Ha például elmegyünk 
egy trambulinparkba, magától értetődő, hogy én ugrá-
lok velük, megmutatom a szaltót, ahogy én tanítottam 
meg őket tollasozni, biciklizni is. De ha csak magam-
ról van szó… mostanra a jóga maradt meg, még ha 
nem is minden mozdulatot végzek szabályosan, hiszen 
négy térdműtét után a töredéke maradt meg annak, 
amit tornászként csinálni tudtam. 

NÉVJEGY
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A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek. **A jelen akció 
során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak. 
***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény. Az akcióban részt 
vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak. Az akció érvényes és elérhető 2024.01.01-2024.01.31-ig, a 
készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához. A feltételek 
eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek. • Diklofenák-kálium hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer. 
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft., 1124 Budapest, Csörsz u. 43. Tel.: +36 1 225 58 00 A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett 
használója a Haleon group of companies. PM-HU-ADV-23-00135, Jóváhagyás dátuma 2023. november

GYORS MEGOLDÁS 
A KÍNZÓ FÁJDALOM 
CSILLAPÍTÁSÁRA

Cataflam Dolo Rapid 
 25 mg lágy kapszula, 30 db 
Maximált akciós fogyasztói ár: 

4 499 Ft **

Akciós egységár: 150 Ft/db
4 850 Ft* helyett 
Kedvezmény: 

7%***

CÍMLAPON

De azért a régi gerendagyakorlat biz-
tos menne… 
Persze. Fejben. (Nevet.)
Nemrég egy posztodban azt írtad, 
mosolyogjunk, mert egy mosoly min-
dig segít. 
Itthon ránk is fér. Sokat járok kül-
földön, és látom ennek a gyakorla-
ti hasznát. Én alapvetően pozitív 
ember vagyok, nálam mindig fé-
lig tele van a pohár, bár bizonyos 
dolgok nagyon fel tudnak bosszan-
tani. Például az oktalan harcok a 
világban, mert született pacifista vagyok. Mivel két 
fiam van, különösen aggódom, nehogy valaha is egy 
felsőbb hatalom érdekében kelljen kockáztatni a tes-
ti épségüket. A mi lakásunkba még vízipisztolyt sem 
lehetett behozni… 
Egy digitális korban ráadásul nem csak valós fegyverrel 
lehet fájdalmat okozni. Többször megvédtél másokat a 
nyilvánosság előtt, és hát neked is megvoltak a magad 
küzdelmei.
Minden pert meg is nyertem. Mindig is erős volt az 
igazságérzetem, és merem vállalni a véleményem. Pél-
dául amikor azt hallom, hogy egy sportolót támadnak, 
mert anyaként is készül az olimpiára. Inkább emeljük 

meg a kalapunkat előtte, hiszen ta-
nulhatnánk tőle! Biztos, hogy ami-
kor ő a gyerekével van, az az idő 
tényleg értékes. 
Valahogy azt érzem, hogy számodra 
sosem létezett a „család vagy karri-
er” dilemmája. 
Család ÉS karrier. Vagy inkább 
„hivatás”.  Nem könnyű út, de szer-
vezés kérdése, és akkor az egyik ki 
is egészíti a másikat. Persze a szak-
mai kiteljesedéshez nagyon kell egy 
hátország; nekem van egy szuper 

férjem, aki ezt nyújtja, miközben én ugyanúgy támo-
gatom a döntéseiben – ez csak így működik. 
Ráadásul több dologban voltál első vagy egyetlen nő, 
például a sportriporterek között, vagy a Magyar Sport-
újságírók Szövetségében. 
Remélem, sok kolléganőnek ad ez lelkierőt. Persze ne-
kem sem minden ment rögtön. 
Mondj egyet…
Például az előző házasságom nem sikerült, és a férjem- 
nek sem én vagyok az első felesége. De mindketten kiböj-
töltük, hogy megtaláljuk egymást. Másodjára talán már 
jobban is csináljuk. A gerendán egyedül kellett jól telje-
sítenem, de azért csapatban létezni is nagyon szeretek. 

Bausch + Lomb Poland sp. z o.o. Magyarországi Fióktelepe | 1134 Budapest, Váci út 33.

Az Ocuvite® Lutein forte étrend-kiegészítő, mely nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.

Támogassa látását
komplex összetételű

szemvitaminnal!
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* Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
** A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak 

alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.
*** Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár � gyelembevételével számított százalékos kedvezmény. 

Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció érvényes és elérhető 2024. 01. 01 – 2024. 01. 31-ig, a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA 
Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához. A feltételek eladáshelyen 
történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

Maximált akciós 
fogyasztói ár:

3949 Ft**

131,6 Ft/db

4450 Ft* helyett

Kedvezmény: 11%***
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Beírunk egy szót a netes kereső-
be. Bepötyögjük az úticélt a 
navigációs eszközbe. Filmet 

keresünk a videócsatornán vagy kö-
vetünk valakit a közösségi oldalon: 
ilyenkor tulajdonképpen mestersé-
ges intelligenciát (MI) használunk. 
Merthogy az MI nem valamiféle futu-
risztikus robot, amit beprogramozunk, 
de már most attól kell tartanunk, hogy 
idővel okosabb lesz az embernél, ha-
nem egy magasan fejlett digitális rend-
szer, amely hatalmas adatbázisokhoz 
fér hozzá, és azokból összefüggése-
ket állít fel. De miben különbözik ez 
mindattól, ami eddig is elérhető volt a 
számítógépeinken keresztül?

Többet, gyorsabban, 
okosabban
Évtizedeken keresztül mi magunk 
kutattunk az interneten vagy hoz-
tunk létre adatbázisokat, és elszige-
telten dolgoztunk az eredményért. 
A mesterséges intelligencia korában 
viszont csak betápláljuk a rendszer-
be az alapkérdéseinket, és az maga 
mondja meg a megoldást milliárd-
nyi adat elemzése után. Mégpedig 
villámgyorsan; másodpercenként 
akár ezermilliárd műveletet futtat 
le. Ez a bizonyos gyorsaság a máso-
dik többlet, ami miatt azt mondjuk, 
hogy teljesen új korszak kezdődik. 

A harmadik pedig a tanulékonyság. 
Programok, amik nemcsak a már 
megismert műveleteket képesek el-
végezni, hanem a műveletek elvég-
zéséből tanulnak, továbbfejlesztik 
magukat, és egyre pontosabb és pon-
tosabb megoldásokhoz jutnak el.  
De miért érdekes mindez nekünk?
Mert rövidesen az egész életünket át-
alakítja majd a mesterséges intelligen-
cia – gyorsabban, mint gondolnánk. 
Az ember nem igazán szereti a vál-
tozásokat, főleg nem a kívülről jö-
vőket. Hiszen a változás mindig 
jelent némi bizonytalanságot; fé-
lünk, hogy talán rosszabbat hoz an-
nál, mint ami volt. Ugyanakkor 

Mesterséges intelligencia a gyógyításban: 

áttörés előtt állunk

8

EGÉSZSÉG

A mögöttünk álló évet egy dolog biztosan nevezetessé teszi: 2023-ban robbant be a köztudatba 
a mesterséges intelligencia fogalma. Az igazi meglepetés azonban az, hogy valójában évek óta 
alkalmazzák. Az egyik sikerterülete épp az orvoslás: bámulatos újításokat láthatunk, sőt már 
használunk is akár anélkül, hogy tudnánk róla.

megtanulhattuk már, hogy nincs 
fejlődés változás nélkül, és sok min-
den, ami kezdetben aggodalmat vál-
tott ki, később hasznosnak bizonyult. 
Gondoljunk csak a tűzhasználatra, 
amire egykor potenciális veszélyfor-
rásként tekintettek, később azonban 
elengedhetetlenné vált. Az ipari for-
radalom során a munkások rombol-
ták a gépeket, mert tartottak tőle, 
hogy azok miatt elvesztik a munká-
jukat. A számítógépet a kezdetekkor 
sokan bojkottálták, bizalmatlanok 
voltak a hálózatokkal szemben. Ám 
számítógép nélkül az a lap sem szület-
hetett volna meg, amit ön most olvas. 
Nincs ez másként a mesterséges in-
telligencia megjelenése idején sem: 
sokan gyanakodva tekintenek rá, 
nem értik, hogyan működik, féltik 
az állásukat, esetleg valamiféle szu-
perhatalmat tulajdonítanak neki.  
Ahogy azonban korábban, a  korszak-
alkotó találmányokkal, fejleszté-
sekkel történt, vélhetően az MI-t is 
megtanuljuk hasznunkra fordítani. 
Például az egészségügy területén. 

Intelligens kontaktlen-
cse, okosvécé
A kutatás és az orvoslás már ma is 
számos területen használ mesterséges 
intelligenciát, és még sokkal több az 
ötlet az irányban, hogy mi minden-
ben lehetne előrelépni a segítségével. 
Bár még sok a tévesztés az egészség-
ügyi felhasználás során, a szükséges 
óvatosság mellett reményteli az MI 
jövője az orvosi gyakorlatban. 
Képzeljük el, hogy cukorbetegként 
olyan kontaktlencsénk van, ami ké-
pes cukortartalmat mérni a köny-
nyünkből, ami alapján a mesterséges 
hasnyálmirigyünk utasítást kaphat ar-
ra, hogy mennyi inzulint szabadítson 
fel. Vagy álmodjunk egy olyan 
kanalat, amelyik érzékeli a Par-
kinson-kóros beteg kezének 
rezgését, és képes azt kiegyenlí-
teni. Nos, ezek máris létező fej-
lesztések. De dr. Falus András 
immunológus, egyetemi tanár 

és akadémikus egyéb példákat is emlí-
tett egy közelmúltbeli interjúban: „Egy 
tumor szövettani metszetét eddig egy pa-
tológus értékelte ki az addigi tapaszta-
latai alapján. Ma ez úgy történik, hogy 
a hasonló eseteket összegyűjtik egy adat-
bankba, és azokat különböző kategóriák 
– a beteg neme, életkora vagy a beteg-
ség stádiuma – alapján szétválasztják, 
a program pedig pillanatok alatt pixe-
lekre bontja a képet, és több millió adat 
egyeztetése alapján elemzi. Ezt, a jelen-
leg még előforduló hibák kiküszöbölése 
után a közeli jövőben világszerte fog-
ják alkalmazni, sőt, Magyarországon is 
többféle daganat esetében az MI segítsége 
kiegészíti a diagnosztikát.” 
Egyik állami kórházunkban már mű-
ködik az a bőrelváltozás-elemző prog-
ram is, amely mesterséges intelligencia 
segítségével becsüli meg az esélyt ar-
ra, hogy egy telefonnal lefotózott bő-
relváltozás rosszindulatú-e vagy sem. 
Ugyanígy CT-vizsgálatok, MRI-k és 
röntgenfelvételek is analizálhatók. 
Ami a hazai kórházak digitális átál-
lását illeti, prof. dr. Andréka Péter,  
a Gottsegen György Országos Kar-
diovaszkuláris Intézet főigazgatója a 
Digital Health konferencián kifejtet-
te, nem kérdés, hogy a digitalizáció 
nem csak támogatandó, de kötele-
zően támogatandó. Szerinte fontos, 
hogy a strukturált adatok legyenek 
elérhetők a státuszfelvételtől a recep-
tekig és a beavatkozásokig. 

Hogy nézhet ki  
mindez a jövőben? 
Bemegyünk a rendelőbe… Nem. 
Először is be sem megyünk, hanem 
beírjuk a panaszainkat a megfelelő 
ablakba. Esetleg belemondjuk egy 
kamerába, ami az arcunk elemzésével 
máris számtalan adatot továbbít. Ha 

mégis el kéne mennünk a 
rendelőbe, mire odaérünk, 
már rengeteg dolgot tud 
rólunk az asszisztens. Nem 
fog a kezünkbe adni egy kis 
műanyag poharat, hogy az-
zal menjünk a mosdóba, 

mert a vécékagyló az internethez 
csatlakozik, és képes elemezni a rajta 
lefolyt vizeletet. A program azonosít 
minket, és már küldi is az eredménye-
inket a „felhőbe”, az orvosunknak. 
Igen, ez az innováció is létezik már, 
mégpedig magyar elméből pattant ki.  
Mivel így hamarabb lefülelhető a be-
tegségünk, nem kerülünk kórházba, 
vagy ha igen, kevesebb napot töltünk 
ott, ami persze költségkímélő (vagyis 
az egészségügy is nyer ezzel). 
De a technika számos más terüle-
ten is egyre inkább átveszi (vagy in-
kább kiegészíti) az ápolók, orvosok 
feladatait. A Magyar Máltai Szeretet-
szolgálat például harminchat hátrá-
nyos helyzetű településre visz ellátást: 
a   mozgó rendelőkben egészségügyi 
szakasszisztensek végzik az állapotfel-
mérést, az orvos pedig online kapcso-
lódik be a folyamatba: rizikófelmérést 
követően távolról kezdi meg a be-
teg kezelését, a tanácsadást, a gyógy-
szerek felírását, a beutalók kiadását.  

Hol használható 
mesterséges  
intelligencia?
▸ diagnosztika
▸ prevenció
▸ személyre szabott, célzott terápia
▸ gyógyszerfejlesztés
▸ vakcinagyártás
▸ rehabilitáció
▸ távgyógyászat
▸ robotsebészet
▸ orvosi berendezések tervezése
▸ egészségügyi logisztika  
   fejlesztése
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Vagy ott egy másik újítás, a Sem-
melweis HELP applikáció, amibe 
csak beírjuk gyermekünk tüneteit, és 
máris megtudhatjuk, kell-e ügyelet-
re mennünk, illetve otthon hogyan 
segíthetünk a kicsin. A hazai szin-
ten egyedülálló fejlesztés az egyetem 
gyermekorvosai és kommunikációs 
szakemberei által létrehozott tudásbá-
zison alapul, amely több mint kétszáz-
húsz gyermekbetegséget tartalmaz. 
De immár két és fél millió felhaszná-
ló által ismert az Egészségablak mo-
bilapplikáció is, ahol működik az 
eRecept-szolgáltatás, és hamarosan a 
járóbeteg-ellátási központokba is lehet 
majd online időpontot foglalni itt, és 
az Elektronikus Egészségügyi Szolgál-
tatási Tér (EESZT) felületén keresztül. 

Az adat mindent visz
Tulajdonképpen mi köze a számí-
tógépeknek a gyógyításhoz? Egy-
kor volt ugye a páciens, elballagott 
a rendelőbe, az orvos megvizsgálta  
sztetoszkóppal, és mondott valamit 
a  benyomásai alapján. Tapasztalata 
nagyon fontos eszközt jelentett (és je-
lent a mai napig), ám egy orvos sem 
látott minden pácienst, nem ismer-
het minden lehetséges kimenetelt. 
A  gép viszont igen (vagyis amit nem, 
azt nagy pontossággal képes megbe-
csülni). Mindennek a kulcsa az adat. 
Minél több adatunk van, annál több 
kimenetelt tud a rendszer megvizs-
gálni, és annál jobb diagnózist fog 
adni. Egyetlen orvos sem képes eny-
nyi adatot ilyen gyorsan végiggondol-
ni, ugyanakkor egyetlen számítógép 

sem fogja tudni magától kitalálni, 
hogy mit is kellene végiggondolnia. 
Vagyis embernek és gépnek együtt 
kell működnie. A Szegedi Biológi-
ai Kutatóközpontban például dr. 
Patai Roland és munkatársai fi-
gyelemre méltó kutatást végeztek a 
ChatGPT (mesterségesintelligen-
cia-rendszer, amely képes párbeszéd 
jelleggel megválaszolni összetett kér-
déseket) diagnosztikai válaszait ele-
mezve. Kutatásukban szakértők által 
létrehozott adatok alapján kérték meg 
a nagy nyelvi modellt, hogy az eset-
leírás és a betegstátusz alapján állítsa 
fel az öt legvalószínűbb diagnózist, 
amiben a beteg érintett. Az összeha-
sonlítás alapjaként hat szakorvos és 
hat általános orvos is diagnosztizált 
az elképzelt beteg esetében. A legjobb 
találat tekintetében a megoldási pon-
tosság az általános orvosok és a szak-
orvosok közé esett, ami azt jelenti, 
hogy a jövőben ezeknek a modellek-
nek nagy szerepük lehet a diagnosz-
tizálás gyorsításában.
„A technológiai fejlődés miatt a la-
boratóriumi adatok mennyisége ex-
ponenciálisan növekszik. (…) Jobb 
betegeredmények érhetők el, egysze-
rűsödhetnek a betegutak a hatékony 
és eredményes klinikai döntések miatt 
– magyarázza prof. dr. Kovács L. 
Gábor, a Pécsi Tudományegyetem 
Szentágothai János Kutatóközpont-
jának tudományos vezetője. 
A szakemberek tehát algoritmu-
sok segítségével nézik át az ada-
tainkat, előrevetítik, hogy kinél 
alakulhat ki például szívbetegség 

vagy cukorbetegség. A páciens nem 
bolyong feleslegesen az egészségügyi 
rendszerben addig, amíg valaki vég-
re felismeri a problémáját. Hamarabb 
kap diagnózist, méghozzá pontosab-
bat, és a terápiája is személyre szabott 
lesz.  Íme, egy amerikai példa: a ten-
gerentúlon már aktívan használják 
azt a mesterséges intelligencia alapú 
alkalmazást, ami az egyik leggyak-
rabban előforduló, mégis jelentősen 
aluldiagnosztizált örökletes szívbe-
tegséget, a hipertrófiás kardiomio-
pátiát segít idejében felismerni. Az 
EKG-vizsgálatok azóta hatékonyab-
bak és pontosabbak, ráadásul nincs 
is szükség arra, hogy minden munkát 
a szakorvos végezzen el, mint azelőtt. 
Ez az egyik nagy előny, amit az MI ja-
vára lehet írni: kevesebb emberi mun-
kaórára van szükség, ami sokat jelent 
abban a korban, amikor mind az or-
vosok, mind az egyéb egészségügyi 
dolgozók rendkívül leterheltek. Ha 
a mechanikus munkafázisokat (pél-
dául adatrögzítés, adminisztráció) 
a  mesterséges intelligencia végzi, ak-
kor a szakembereknek több idejük jut 
magára a betegre. Ahogyan dr. Falus 
András immunológus fogalmaz: „Az 
orvos, az ápoló és a beteg közti sze-
mélyes, bizalmi kapcsolatra várható-
an mindig is szükség lesz. A legjobb 
tehát, ha a prevencióban, a diagnózis 
felállításában és a gyógyítás folyama-
tában az orvos és a mesterséges intel-
ligencia egymást kiegészítve vesz részt 
a beteg együttműködésével.”
Források: Digital Health Summit,  
HáziPatika.com, Health.com
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Maximált akciós fogyasztói ár:

5 100 Ft* helyett (45,5 Ft/db)

4 549 Ft**

nyújtott
HATÁS



EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott 
egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, 

az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

JANUÁRI AKCIÓ
Az akció érvényes 2024. 01. 01. – 2024. 01. 31-ig

a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet
és az egészséges életmódot.

SZENT-GYÖRGYI ALBERT 1000 mg
RETARD C-VITAMIN tabletta
100 db -20%***

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet

* helyett

**

 5 125 Ft 

 4 099 Ft 
 41 Ft/db 

Forgalmazza: Goodwill Pharma Nyrt.
6724 Szeged, Cserzy Mihály u. 32.

Étrend-kiegészítő készítmény

Hosszan tartó hatású C-vitamint és csipkebogyó-
kivonatot tartalmazó étrend-kiegészítő tabletta. 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

MAGNE B6
bevont tabletta
100 db -7%***

* helyett

**

 5 195 Ft 

 4 799 Ft 
 48 Ft/db 

Hatóanyag: magnézium-laktát,
piridoxin-hidroklorid

Forgalmazza: Opella Healthcare Commercial Kft.
1138 Budapest, Váci út 133. E ép. 3. em.
Gyógyszer- és egyéb termékinformáció:
(+36 1) 505 0055 Web: www.sanofi .hu

MAT-HU-2300983 (2023.08.14.)
Vény nélkül kapható gyógyszer

Segít, hogy a legjobbat hozd ki magadból!
Javallat: magnéziumhiány kezelésére. 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, 
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

Forgalmazza: Galenika International Kft.
2040 Budaörs, Baross utca 165/3.
FF-2022-0003
Étrend-kiegészítő készítmény

Milliárdnyi élőfl óra sejt egy kapszulában, napi egyszeri adagolással: 
Lactobacillus acidophilus 40 mg, Lactobacillus rhamnosus GG
2,86 mg, Bifi dobacterium longum 10 mg, inulin 250 mg.

-17%***

FLONIVIN FORTE
élőfl órát és inulint tartalmazó kapszula
10 db

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

MUCOPRONT 
375 mg kemény kapszula
50 db -10%***

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,

* helyett

**

 4 035 Ft 

 3 629 Ft 
 72,6 Ft/db 

Hatóanyag: karbocisztein 
Forgalmazza: 

Bausch Health Magyarország Kft.
1134 Budapest, Váci út 33/B

MUC-22-11-03, 
lezárás dátuma: 2022.11.03.

Vény nélkül kapható gyógyszer

Hurutos köhögésben szabályozza a hörgőváladék ter-
melődését, elősegíti annak kiürülését, felköhögését.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ADVIL ULTRA FORTE
lágy kapszula
20 db -11%***

* helyett

**

 4 050 Ft 

 3 579 Ft 
 179 Ft/db 

Hatóanyag: ibuprofén
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.

1124 Budapest, Csörsz u. 43.
Tel.: +36 1 225-5800

A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett 
használója a Haleon group of companies.

PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Akár 10 perc alatt elkezdi csillapítani a fájdalmat. 
A fájdalomcsillapító hatás 8 órán át tart.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

OTRIVIN RAPID MENTOL
1 mg/ml adagoló oldatos orrspray
10 ml -7%***

* helyett

**

 3 775 Ft 

 3 499 Ft 
 349,9 Ft/ml 

Hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.

1124 Budapest, Csörsz u. 43.
Tel.: +36 1 225-5800

A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett
használója a Haleon group of companies.

PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Hatása 2 percen belül megkezdődik és akár 12 órán 
keresztül is fennáll.

* helyett

**

 2 300 Ft 

 1 899 Ft 
 189,9 Ft/db 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet
és az egészséges életmódot.

BIOCO MEGA C-VITAMIN 1500 mg
RETARD fi lmtabletta
100 db -10%***

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet

* helyett

**

 5 100 Ft 

 4 549 Ft 
 45,5 Ft/db 

Forgalmazza: 
BioCo Magyarország Kft.

3021 Lőrinci, Árpád u. 92-100.
Étrend-kiegészítő készítmény

A legmagasabb hatóanyag-tartalmú BioCo C-vitamin, 
mely 1500 mg C-vitamint tartalmaz fi lmtablettánként, 
hosszan tartó, RETARD hatással kombinálva.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet
és az egészséges életmódot.

SZENT-GYÖRGYI ALBERT C-VITAMIN
csepp
30 ml -20%***

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet

* helyett

**

 2 500 Ft 

 1 999 Ft 
 66,6 Ft/ml 

Forgalmazza: Goodwill Pharma Nyrt.
6724 Szeged, Cserzy Mihály u. 32.

Étrend-kiegészítő készítmény

C-vitamin bevitel pótlására javasolt étrend-kiegé-
szítő készítmény csecsemőknek 6 hónapos kortól, 
gyermekeknek és felnőtteknek.
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A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

JANUÁRI AKCIÓ
Az akció érvényes 2024. 01. 01. – 2024. 01. 31-ig

a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

BÉRES CSEPP FORTE  
belsőleges oldatos cseppek
4 × 30 ml -11%***

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,

* helyett

**

 9 000 Ft 

 7 999 Ft 
 66,7 Ft/ml 

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt.
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

BCSF2401ADSZI
Vény nélkül kapható roboráló gyógyszer

Válassza az eddigi legerősebb Béres Cseppet! 
Emelt cink- és vastartalom a Béres Csepp, 
Béres Csepp Extra és a Béres Csepp Plusz 
belsőleges oldatos cseppekhez képest.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

CATAFLAM DOLO RAPID
25 mg lágy kapszula
30 db -7%***

* helyett

**

 4 850 Ft 

 4 499 Ft 
 150 Ft/db 

Hatóanyag: diklofenák-kálium
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.

1124 Budapest, Csörsz u. 43.
Tel.: +36 1 225-5800 

A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett
használója a Haleon group of companies.

PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Hatékonyan enyhíti a fejfájást, fogfájást és menstru-
áció következtében fellépő fájdalmat. 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

DORIFEN MÉZ-CITROM 
szopogató tabletta
24 db -11%***

* helyett

**

 2 800 Ft 

 2 479 Ft 
 103,3 Ft/db 

Forgalmazza: Teva Gyógyszergyár Zrt. 
4042 Debrecen, Pallagi út 13.

Vény nélkül kapható gyógyszer

Kínzó torokgyulladás esetén erős fájdalomcsillapító 
és gyulladáscsökkentő hatású szopogató tabletta.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ALGOPYRIN 
500 mg tabletta
30 db

* helyett

**

 3 895 Ft 

 3 699 Ft 
 123,3 Ft/db 

Hatóanyag: metamizol-nátrium
Forgalmazza: Opella Healthcare Commercial Kft.

1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet 
Telefon: (+36 1) 505 0050

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció:
(+36 1) 505 0055 Web: www.sanofi .hu

MAT-HU-2300991 (2023.08.18.) 
Vény nélkül kapható gyógyszer

Sokoldalú megoldás lázra és többféle fájdalomra 
egyetlen tablettában!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet
és az egészséges életmódot.

CENTRUM NŐKNEK 
A-tól Z-ig multivitamin fi lmtabletta
90 db -15%***

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet

* helyett

**

 7 875 Ft 

 6 649 Ft 
 73,9 Ft/db 

Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.
1124 Budapest, Csörsz u. 43.

Tel.: +36 1 225-5800
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett

használója a Haleon group of companies.
PM-HU-ADV-22-00033

Étrend-kiegészítő készítmény

Komplex összetételével hozzájárul a nők tápanyag-
szükségletének fedezéséhez.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet
és az egészséges életmódot.

CENTRUM FÉRFIAKNAK
A-tól Z-ig multivitamin fi lmtabletta
90 db -15%***

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet

* helyett

**

 7 875 Ft 

 6 649 Ft 
 73,9 Ft/db 

Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.
1124 Budapest, Csörsz u. 43.

Tel.: +36 1 225-5800
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett

használója a Haleon group of companies.
PM-HU-ADV-22-00033

Étrend-kiegészítő készítmény

Komplex összetételével hozzájárul a férfi ak tápanyag-
szükségletének fedezéséhez.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

Forgalmazza: MagnaPharm Hungary Kft.
1119 Budapest, Fehérvári út 97-99.
CE0344 Gyógyászati segédeszköznek
minősülő orvostechnikai eszköz

Bármilyen típusú kontaktlencse nedvesítésére és nedvességpótlására 
szolgál. A kontaktlencse viselésével összefüggő szemszárazság, 
kellemetlen érzés és szemirritáció enyhítésére javallott.

-11%***

REFRESH CONTACTS
szemcsepp
15 ml

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

C-VITAMIN BÉRES 1000 mg
fi lmtabletta
90 db -15%***

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,

* helyett

**

 4 650 Ft 

 3 949 Ft 
 43,9 Ft/db 

Hatóanyag: aszkorbinsav
Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt.

1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.
CGY2401ADSZI

Vény nélkül kapható gyógyszer

Magas hatóanyag-tartalom: 1000 mg C-vitamin 
fi lmtablettánként.

* helyett

**

2 755 Ft 

2 449 Ft 
 163,3 Ft/ml 
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EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott 
egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, 

az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

SYSTANE® ULTRA 
lubrikáló szemcsepp 
10 ml

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,

* helyett

**

 4 000 Ft 

 3 549 Ft 
 354,9 Ft/ml 

Forgalmazza: Alcon Hungária Kft.
1114 Bp., Bartók Béla út 43-47.

QA.Complaints@alcon.com
HU-SYU-2200003-03-22

Orvostechnikai eszköz 
és gyógyászati segédeszköz

Csökkenti a szemszárazság okozta égő érzést és 
irritációt. Hatékonyan és gyorsan enyhíti a tüneteket. 
Kontaktlencse viselése közben is használható. 

-11%***

Hagyományos növényi gyógyszer. A javallatokra való alkalmazása a régóta fennálló használaton alapul. 
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

KALOBA 
belsőleges oldatos cseppek
20 ml -11%***

Hagyományos növényi gyógyszer. A javallatokra való alkalmazása a régóta fennálló használaton alapul. 

* helyett

**

 2 955 Ft 

 2 629 Ft 
 131,5 Ft/ml 

Hatóanyag: Pelargonium sidoides kivonat
Helyi képviselet: Schwabe Hungary Kft.

1093 Budapest, Közraktár u. 30-32.
Vény nélkül kapható hagyományos növényi gyógyszer

Növényi gyógyszer, a Muskátligyökér speciális 
kivonata, az EPs® 7630. Felső légúti fertőzések, a 
megfázás tüneteinek enyhítésére, mint pl. torokfájás, 
köhögés orrdugulás, orrfolyás. 6 éves kortól.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ACTIVAL SENIOR PLUSZ 
fi lmtabletta
120 db -15%***

* helyett

**

 10 200 Ft 

 8 649 Ft 
 72,1 Ft/db 

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt.
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

ACTS2401ADSZI
Vény nélkül kapható gyógyszer

Multivitamin 50 év felettiek számára ásványi anya-
gokkal és nyomelemekkel.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

VOLTAREN EMULGEL FORTE 
20 mg/g gél
100 g -11%***

* helyett

**

 5 075 Ft 

 4 499 Ft 
 45 Ft/g 

Hatóanyag: diklofenák-dietilamin
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft.

1124 Budapest, Csörsz u. 43.
Tel.: +36 1 225-5800

A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett
használója a Haleon group of companies.

PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Csillapítja az ízületek és izmok fájdalmát akár 12 órán 
keresztül és csökkenti azok gyulladását. 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

CEBION 100 mg/ml 
belsőleges oldatos cseppek
30 ml -7%***

* helyett

**

 2 150 Ft 

 1 999 Ft 
 66,6 Ft/ml 

Hatóanyag: aszkorbinsav
Forgalmazza: P&G Hungary Kkt.

1082 Budapest, Kisfaludy utca 38.
+36-1-451-1256

MAT-HU-UNBRANDED-23-000006
Vény nélkül kapható gyógyszer

Gyermekeknek és felnőtteknek C-vitamin hiány 
megelőzésére szolgáló gyógyszer. Kanálba csep-
pentve közvetlenül, vagy folyadékban elkeverve 
egyszerűen fogyasztható.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet
és az egészséges életmódot.

OCUVITE LUTEIN FORTE 
tabletta
30 db -11%***

* helyett

**

 4 450 Ft 

 3 949 Ft 
 131,6 Ft/db 

Forgalmazza: 
Bausch & Lomb Poland sp.z.o.o.

Magyarországi Fióktelepe
1134 Budapest, Váci út 33.

OCU-22-04-02
Lezárás dátuma: 2022.04.05.
Étrend-kiegészítő készítmény

Komplex összetétel luteinnel, antioxidánsokkal és cink-
kel. A cink hozzájárul a normál látás fenn tartásához.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

KALMOPYRIN®

500 mg tabletta
24 db -11%***

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,

* helyett

**

 2 280 Ft 

 2 029 Ft 
 84,5 Ft/db 

Hatóanyag: acetilszalicilsav
Forgalmazza: Richter Gedeon Nyrt.
1103 Budapest, Gyömrői út 19-21.

Mellékhatás bejelentés:
+36 1 505 7032; medinfo@richter.hu

8/2024/OTC; LZD:2023.11.20
Vény nélkül kapható gyógyszer

Csökkenti a lázat, a fájdalmat és a gyulladásos 
tüneteket. Laktóz- és cukormentes.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

STADALAX 
5 mg bevont tabletta
50 db -12%***

* helyett

**

 2 955 Ft 

 2 599 Ft 
 52 Ft/db 

Hatóanyag: biszakodil
Forgalmazza: Stada Hungary Kft.
1138 Budapest, Váci út 116-118.

23STADASTADALAX2AP4/2023.05.12.
Vény nélkül kapható gyógyszer

Hashajtó készítmény. Hatékonyan és kiszámíthatóan 
fejti ki hatását székrekedés esetén már 4 éves kortól.
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JANUÁRI AKCIÓ
Az akció érvényes 2024. 01. 01. – 2024. 01. 31-ig

a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár fi gyelembevételével számított százalékos kedvezmény. ***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár fi gyelembevételével számított százalékos kedvezmény. 
Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban. Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban. 
Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához! Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához! 

A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NICORETTE® QUICKSPRAY
1 mg/adag szájnyálkahártyán alkalmazott oldatos spray 
2 × 13,2 ml -9%***

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,

* helyett

**

 10 000 Ft 

 9 099 Ft 
 344,7 Ft/ml 

Hatóanyag: nikotin
Forgalmazza: JNTL Consumer Health 

(Hungary) Kft.
1112 Budapest, Balatoni út 2/a
Vény nélkül kapható gyógyszer

Már 30 másodperc után segít a dohányzás utáni 
vágy leküzdésében (2 adag alkalmazását követően)! 
Diszkrét megoldás a kellemetlen megvonási 
tünetek enyhítésére.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NUROFEN RAPID FORTE 
400 mg lágy kapszula
30 db -9%***

* helyett

**

 4 725 Ft 

 4 299 Ft 
 143,3 Ft/db 

Hatóanyag: ibuprofén
Forgalmazza: Reckitt Benckiser Kft.
1113 Budapest, Bocskai út 134-146.

Tel.: +36(1)250-8399
E-mail: consumerhealth_hu@reckitt.com

Vény nélkül kapható gyógyszer

2× gyorsabb felszívódású2 lágy kapszula enyhíti a 
fejfájást. 2A Nurofen bevont tablettákhoz képest.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NORMAFLORE 
belsőleges szuszpenzió
30 × 5 ml

* helyett

**

 5 775 Ft 

 5 299 Ft 
 35,3 Ft/ml 

Hatóanyag: bacillus clausii 4 törzsének spórái
Forgalmazza: Opella Healthcare Commercial Kft.

1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet
Telefon: (+36 1) 505 0050

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció:
(+36 1) 505 0055 Web: www.sanofi .hu

MAT-HU-2301008 (2023.08.17.)
Vény nélkül kapható gyógyszer

Helyreállítja a bélfl óra egyensúlyát antibiotikum-kúra, 
akut hasmenés esetén.

-8%***

VIZOLS

0,21% oldatos szemcsepp
10 ml -11%***

* helyett

**

 274,9 Ft/ml
 2 749 Ft
 3 100 Ft

Forgalmazza: PENTA PHARMA Zrt.
2161 Csomád, József Attila utca 73.

Orvostechnikai eszköz

Oldatos szemcsepp az enyhe szemszárazság tünetei-
nek kezelésére. Felbontás után, hűtés nélkül 6 hónapig 
eltartható. Tartósítószer-mentes. Kontaktlencsével is.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

BÉRES MAGNÉZIUM 250 mg + B6   
fi lmtabletta
120 db -12%***

* helyett

**

 4 205 Ft 

 3 699 Ft 
 30,8 Ft/db 

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt.
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

BMG2502401ADSZI
Vény nélkül kapható gyógyszer

Felnőtteknek és serdülőknek napi 1 fi lmtabletta 
a magnéziumhiány megelőzésére és kezelésére. 
Kiválóan felszívódó magnézium vegyületeket 
tartalmaz.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

SEPTANAZAL 1 mg/ml + 50 mg/ml
oldatos orrspray felnőtteknek
10 ml -11%***

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,

* helyett

**

 2 740 Ft 

 2 429 Ft 
 242,9 Ft/ml 

Hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid, dexpantenol
Forgalmazza: KRKA Magyarország Kft.

1138 Budapest, Dunavirág u 2-6. 3. torony 6. em.
HUKRKAPAT2022138

Vény nélkül kapható gyógyszer

A tartósítószermentes orrspray perceken belül enyhíti 
az orrdugulást és dexpantenollal védi az orrnyálka-
hártyát és elősegíti a sebgyógyulást. Felnőttek 
és 6 éves vagy idősebb gyermekek számára.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NASIVIN CLASSIC 0,5 mg/ml
tartósítószermentes oldatos orrspray
10 ml -12%***

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,

* helyett

**

 3 425 Ft 

 2 999 Ft 
 299,9 Ft/ml 

Hatóanyag: oximetazolin-hidroklorid
Forgalmazza: P&G Hungary Kkt.

1082 Budapest, Kisfaludy utca 38.
+36-1-451-1256

MAT-HU-UNBRANDED-23-000006
Vény nélkül kapható gyógyszer

Tartósítószermentes orrspray nátha, allergiás nátha 
esetén. Akár 2 nappal csökkenti a nátha lefolyási 
idejét a fi ziológiás sóoldattal összehasonlítva. 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ACC LONG 600 mg 
pezsgőtabletta
10 db -9%***

* helyett

**

 3 495 Ft 

 3 179 Ft 
 317,9 Ft/db 

Hatóanyag: acetilcisztein
Forgalmazza: Sandoz Hungária Kft.

1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47. 
OSDZ2078/01.23

Vény nélkül kapható gyógyszer

Napi 1 db pezsgőtabletta segít hurutos köhögés 
esetén: feloldja a letapadt váladékot és megkönnyíti 
a felköhögést.
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– Jaj, ezek a mai fiatalok!
– Ó, az idősek… Hagyjuk!
Generációs feszültségnek szoktuk mondani, és újra és 
újra rácsodálkozunk, mint valami friss tendenciára. Hol-
ott több ezer éves jelenség, hogy az idősebbek korholják a 
fiatalokat, utóbbiak pedig tudomást sem vesznek az „öre-
gekről”, csak elengedik a fülük mellett a sok jótanácsot.  
Mégis, mintha minden eddiginél nagyobb lenne a sza-
kadék a tizen-huszonévesek és a középkorúak között 
– legyen bár szó az iskoláról, ahol a tanárnak kellene 
megértetnie magát a diákokkal, egy munkahelyről, ahol 
az éltesebb kollégák ülnek együtt a pályakezdőkkel, vagy 
a családról, ahol napi szinten zajlanak a csatározások. 
Miért lett ennyire nehéz az együttélés? Valóban nehe-
zebb, mint néhány évtizede? 
Nos, mondhatjuk, hogy igen, és ennek több oka is van. 
Egyrészt az emberek (szerencsére) hosszabb ideig élnek, 
így aztán „feltorlódtak” a generációk: nem kevesebb, mint 
hat él egymás mellett, míg száz évvel ezelőtt legfeljebb 
kettő-három volt jelen egyszerre. 
Vagyis eleve többféle világlátást, szokásrendszert, kom-
munikációt kell egyeztetnünk. 
Másrészt felgyorsult maga a változás üteme: a digitalizá-
ciónak köszönhetően csak kapkodjuk a fejünket. Meg-
állás nélkül ömlik ránk az információ reklámok, hírek, 
divatok formájában. Tegnap még mindenki erről beszélt, 

másnap már arról, tegnap még ezzel és ezzel a szakmával 
lehetett boldogulni, ma már egészen mással. Pillanatok 
alatt módosul minden, a ruházkodás, a zene vagy épp 
az étkezés terén, folyamatosan újabb készségeket kell 
elsajátítanunk, ha boldogulni akarunk. 
Cserélgetjük az autóinkat, a telefonjainkat, a cipőinket, 
de bizony a kapcsolatok is kevésbé tartósak. Kinyílt a 
világ, több a lehetőség, de ezáltal nőtt a szorongás is, hogy 
valamiről lemaradunk. Közben tartani kell a homlokza-
tot. Megfelelni nemcsak a valós életünkben, de – sokan 
érzik így – a közösségi médiában is. 
Az idősebb generációkra mindig is jellemző volt, hogy egy 
idő után már nem kívánnak lépést tartani a modernizá-
cióval, és megmaradnak régi szokásaiknál, de ma talán 
még erősebb ez a kivonulás – főként azok részéről, akik 
még egy számítógép nélküli világban voltak fiatalok. És 
bizony innentől el is veszítjük a közös platformot. Bár az 
idősebbek régen sem feltétlenül töltötték együtt az időt 
a fiatalabbakkal, az viszont viszonylag új jelenség, hogy 
ennyire nem értik még a szókészletüket sem. A  motiváci-
óikat pedig végképp nem, főként családon belül. Mintha 
külön bolygón kezdték volna, most mégis együtt kéne 
boldogulniuk. 
A szociológusok – látva ezt a sokszínűséget – egy idő után 
felcímkézték a különféle korcsoportokat, így született 
meg az alfa, Z, Y, X generáció (és a továbbiak) fogalma. 

X, Y, Z – Hogyan érthetnek szót 
a különféle generációk?

A különböző generációk tagjai teljesen eltérő környezetbe születtek, más és más lehetőségeket 
kaptak, eltérő dolgok fontosak nekik. Mégis kulcsfontosságú, hogy megértsék egymást  
– főleg, ha egy családon belül élnek. 

CSALÁD

Fontos, hogy megértsük, melyik csoport miért alakult 
olyanra, amilyennek ma látjuk, innen talán könnyebb 
lesz szót érteni is egymással. Az X, Y és Z-kről kicsit bő-
vebben mesélünk, mivel közéjük tartoznak a mai szülők 
és kamasz gyerekeik.

Kik is vagyunk?
Az úgynevezett VETERÁNOK  (78+) igencsak beszé-
des elnevezés. Bizony, nem volt könnyű életük. Ők azok, 
akik háborúkat, forradalmat, diktatúrákat éltek meg, és 
éltek túl. Ez az alapélmény határozza meg a hozzáállásu-
kat – a tisztelet fontos fogalom számukra. 
A BABY BOOMEREK (59–74) a szocializmus gyer-
mekei. Akkoriban az élet egyszerre volt beszabályozott, 
mégis, bizonyos keretek között laza. Nemigen lehetett 
kilógni a sorból, viszont elegendő volt letudni a nyolcórá-
nyi munkát. Ők az úgynevezett digitális bevándorlók, 
akik már felnőttkorukban ismerték meg az internetet, és 
többségükben bizonytalanul is mozognak a közegében. 
Ám sokan közülük kimondottan fiatalosak, aktívak. 
Az X GENERÁCIÓ (44–58) a rendszerváltó nemzedék: 
egyik pillanatról a másikra megfordult velük a világ – de 
ez lehetőségeket is hozott. Fontos számukra a „papír”, 
a  diploma, a nyelvvizsga, és meglehetősen önállóak. 

Az Y GENERÁCIÓ (29–43) tagjai egészen sokfélék: 
van, aki még tanul közülük, mások már vezetőként 
dolgoznak. Mentálisan sérülékenyek, hiszen ők (és az 
X-esek) a két „szendvicsgeneráció”-ként is emlegetett 
korcsoport, akiknek egyszerre kell gondoskodniuk a még 
ki nem repült gyermekeikről, és a támogatásra szoruló 
szüleikről, miközben a munkahelyükön is helyt kell áll-
niuk. Jelenleg talán rajtuk van a legnagyobb nyomás. 
Z GENERÁCIÓ (13–28) A világ az ő születésük óta 
kapcsolt a legnagyobb tempóra (digitális bennszülöttnek 
is mondják őket), miközben az őket tanítók (szülők és 
pedagógusok) még teljesen más közegben szocializá-
lódtak. Próbálnak megfelelni egyrészt az idősebbeknek, 
másrészt jó pontokat szerezni saját kortársaik között, 
ahol viszont egészen mások az értékek és a kihívások. 
Fontos nekik, hogy partnernek tekintsék őket, hogy 
dönthessenek, miközben sokszor maguk sem tudják, 
mit is szeretnének. A lehetőségeiket a neten korlátlan-
nak látják, a való életben viszont szűknek érzékelik a 
teret, ami sokukban feszültséget kelt. A választék széles 
körülöttük, ám nem mindenhez férnek hozzá. Irreálisan 
fontos lett számukra a visszajelzés, hiszen a lájkok éltetik 
őket, miközben félnek mások ítéletétől. Az „élj a mának” 
jegyében léteznek, mivel csak a jelenben képesek megbíz-
ni. Gyakran felszínesnek tartják őket, de ez nem feltétlen 
igaz. – Ők már azt az elvet vallják, hogy nem azért élünk, hogy 
dolgozzunk, hanem azért dolgozunk, hogy élhessünk – vallja  
Bereczki Enikő ifjúság- és generáció-
kutató. – Ők is szeretnének egy egészséges és 
boldog jövőt kialakítani a maguk számára, 
amiben jut idő magánéletre is, csak még bi-
zonytalanok abban, hogy ennek mi az útja. De 
egyáltalán nem lusták vagy apatikusak, hiszen 
harmaduk már az iskola mellett is dolgozik, 
dolgozott, és nagyon is foglalkoztatják őket a 
világ dolgai, például a klímaváltozás, társadalmi felelősségvál-
lalás. Hajlandóak, sőt kifejezetten szeretnének fejlődni, és sokkal 
mobilabbak, rugalmasabbak, mint elődeik. Ugyanakkor a telje-
sítménykényszer, a digitális multitasking sokuknál okoz kiégést. 
A KSH statisztikája szerint 1990 óta nálunk is folya-
matosan emelkedik azoknak a száma, akik „nem nőnek 
fel”, vagyis bár már dolgoznak, mégis a szülői házban 
maradnak. Pán Péter szindrómának nevezik a jelensé-
get; Bereczki Enikő hosszabban is ír róla A rejtélyes  
Z generáció - Együttműködés a mai tizen- és huszonéve-
sekkel című könyvében. A szakember úgy véli, mindezért 
többek között a szülők túlféltése okolható.
ALFA GENERÁCIÓ (13 ÉVESIG): Nekik semmilyen 
emlékük nincs az internet nélküli világról; sokuk már 
hároméves kora előtt kap valamilyen kütyüt a kezébe. 
Nehéz nekik a szemtől szembe kommunikáció, az online 
térben érzik otthon magukat. 
Források: www.generationdilemmas.com, Media Hungary

A szakértő tanácsai a szülő- 
kamasz kommunikációhoz: 
LÉGY NYITOTT! Próbálj megértő lenni a beszélgetései-
tekben, tedd félre az előítéleteidet! Hallgasd meg őt, és 
ne minősíts mindent, amit mond!

ÖSZTÖNÖZD! Adj neki feladatokat, felelősségi köröket, 
tanítsd pénzügyi tudatosságra! Csak így válhat önállóvá. 

TEKINTSD PARTNERNEK! Ő már nem kisgyerek. Ad-
hatsz neki tanácsokat, de ne akard mindig irányítani. 
Az sem baj, ha a hibáiból fog tanulni. 

ÁLLÍTSD KIHÍVÁSOK ELÉ! Ne kapjon meg mindent ké-
szen. Ha dolgozik, elvárhatod, hogy hozzájáruljon a 
családi terhekhez.

TÁMOGASD! Teremts biztonságos légkört, hogy azt 
érezze, neked bármit elmondhat. Csak így lehet maga-
biztos a külvilágban is.



JÁTÉKJÁTÉK

Januárban is játsszon velünk!

LÁZRA ÉS TÖBBFÉLE FÁJDALOMRA

ERŐSÍTSD  MEG BÉLFLÓRÁD
VÉDELMI  KÉPESSÉGÉT!

gyógyszerek

Cukormentes Laktózmentes Gluténmentes Adalékanyagmentes

Tartós védelem az antibiotikum-kúra elsô napjától

Normaflore® belsőleges  
szuszpenzió (30x5ml)

Maximált akciós  
fogyasztói ár: 5 299 Ft**

35,3 Ft/db  
5 775 Ft* helyett

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL  
OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,  

VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

     ***8%

A Normaflore antibiotikum terápia során kialakuló hasmenés megelőzésére és kezelésére, illetve fertőzéses hasmenés kiegészítő kezelésére  
adható. Bacillus clausii 4 törzsének (O/C, N/R, SIN, T) spóráit tartalmazó vény nélkül kapható gyógyszer. • MAT-HU-2301351 (2023.11.14.) 

* Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
** A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.
***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény. Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél 
magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.
Az akció érvényes és elérhető 2024.01.01-2024.01.31-ig, a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA 
gyógyszertárához. A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

Opella Healthcare Commercial Kft. • 1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet • Tel.: (+36 1) 505 0050 • Gyógyszer-és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055 
Web: www.sanofi.hu, www.normaflore.hu, www.algopyrin.hu

Az Algopyrin 500 mg tabletta erős, vagy egyéb kezelésre nem reagáló fájdalmak és láz csillapítására, amennyiben más terápiás beavatkozás nem javasolt,  
metamizol-nátrium tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.  MAT-HU-2301028 (2023.08.22.)

Algopyrin 500 mg tabletta, 30 db
Maximált akciós fogyasztói ár:

(123,3 Ft/db)
3 895 Ft* helyett

3 699 Ft**
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A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, 
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Advil Ultra Forte 
lágy kapszula, 20 db 

Maximált akciós fogyasztói ár: 

3 579 Ft **

Akciós egységár: 179 Ft/db
4 050 Ft* helyett 
Kedvezmény: 

11%***

8
ÓRÁN ÁT HAT 1

PERC AlATT 
HATNi kEzdHET 1

10

MilyEN fEjfÁjÁs ? 
MilyEN MigRéN ? 

Talán már nem is emlékszel !
*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek. **A jelen akció 
során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak. 
***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény. Az akcióban részt 
vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak. Az akció érvényes és elérhető 2024.01.01-2024.01.31-ig, 
a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához. 
A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek. 1 Az Advil Ultra Forte akár 10 perc alatt elkezdi csillapítani 
a fájdalmat. A fájdalomcsillapító hatás 8 órán át tart. Advil Ultra Forte lágy kapszula, 20 db: ibuprofén hatóanyagú, vény nélkül 
kapható gyógyszer. Forgalmazza: Haleon Hungary Kft. 1124 Budapest, Csörsz u. 43. Tel.: +36 1 225-5800 A védjegyek tulajdonosa 
vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies. PM-HU-ADV-23-00135, Jóváhagyás dátuma 2023. november

Kedves Olvasóink! Az új évben már nem szükséges beküldeniük a helyes megfejtést (ami egy, az egészségünkkel 
kapcsolatos fontos mondat), de kellemes időtöltést, jó szórakozást kívánunk!



Akár 100%-ban
fedezi a napi szükséges 

vitaminok és ásványi 
anyagok többségét,

egyetlen 
tablettával! 1

Nr1
A világ első számú 

multivitamin 
márkája.2

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek. **A jelen akció 
során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak. 
***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény. Az akcióban részt 
vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak. Az akció érvényes és elérhető 2024.01.01-2024.01.31-ig, 
a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához. 
A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.    1 Napi beviteli referencia érték alapján. 2 A Nicholas Hall 
cégcsoport globális, CHC adatbázisának DB6-os riportja alapján. Időszak: MAT Q1 2022 • Centrum Woman multivitamin filmtabletta 
nőknek, 90 db; Centrum Man multivitamin filmtabletta férfiaknak, 90 db: étrend-kiegészítők. Az étrend-kiegészítő nem helyet tesíti 
a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. A termékek fogyasztása 18 éven felülieknek javasolt. A készletek 
függvényében a patikákban a termék a megújult és a korábbi csomagolásban is előfordulhat. Forgalmazza: Haleon Hungary Kft. 1124 
Budapest, Csörsz u. 43. Tel.: +36 1 225-5800 A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies. 
PM-HU-ADV-23-00135, Jóváhagyás dátuma 2023. november

Centrum Woman 
multivitamin filmtabletta 

nőknek, 90 db 
Maximált akciós fogyasztói ár: 

6 649 Ft **

Akciós egységár: 73,9 Ft/db
7 875 Ft* helyett 
Kedvezmény: 

15%***

Centrum Man 
multivitamin filmtabletta 

férfiaknak, 90 db  
Maximált akciós fogyasztói ár: 

6 649 Ft **

Akciós egységár: 73,9 Ft/db
7 875 Ft* helyett 
Kedvezmény: 

15%***
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